
 

 

 

 Eelnõu 

NARVA LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

 

Narva  

 

Narva Linnavolikogu 29.01.2015 määruse nr 2 

„Narva linna ametiasutuste teenistujate palgajuhend“ muutmine 

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ning 

avaliku teenistuse seaduse § 63 lõike 2 alusel 

 

 

§ 1. Muuta Narva Linnavolikogu 29.01.2015 määruse nr 2 „Narva linna ametiasutuste 

teenistujate palgajuhend“  lisa 1 ja kinnitada see uues redaktsioonis. 

 

§ 2. Määrus jõustub seadusega sätestatud korras ja määrust rakendatakse alates 

01.01.2022.a. 

    

 

 

 

 

 

Narva Linnavolikogu esimees  

 



 

 

 

Narva Linnavolikogu  

…….määruse nr…… 

 lisa 1 

 

 

Teenistujate põhipalgaastmestik 

 
Põhipalgaaste   Põhipalgamäär  

1 654 

2 654 

3 654 

4 654 

5 654 

6 654 

7 654 

8 693 

9 751 

10 809 

11 924 

12 982 

13 1040 

14 1213 

15 1386 

16 1502 

17 1675 

18 1906 

19 2021 

20 2137 

21 2426 

22 2526 

23 2671 

24 2911 



 

 

 

Seletuskiri Narva Linnavolikogu 29.01.2015 määruse nr 2 „Narva linna ametiasutuste 

teenistujate palgajuhend”  muutmise eelnõu juurde 

 

Narva Linnavalitsus esitab Narva Linnavolikogu 29.01.2015 määruse nr 2 „Narva linna 

ametiasutuste teenistujate palgajuhend” muutmise eelnõu 

https://www.riigiteataja.ee/akt/407022020099 , milles tehakse ettepanekut muuta määruse lisa 1 

ja esitada see uues redaktsioonis. Vastavalt Vabariigi Valitsuse 09.12.2021 määrusele nr 116 

https://www.riigiteataja.ee/akt/111122021017 alates 01.01.2022.a kehtestatakse töötasu 

alammääraks täistööajaga töötamise korral kuus 654 eurot. Sellega seoses muudetakse Narva 

Linnavolikogu 29.01.2015 määruse nr 2  lisa 1 (põhipalgaastmed 1-7). Alljärgnevalt on esitatud 

põhipalgamäärade võrdlustabel.  

 

Põhipalgaaste Kehtiv põhipalgamäär Uus põhipalgamäär - eelnõu 

1 584 654 

2 584 654 

3 584 654 

4 584 654 

5 584 654 

6 584 654 

7 635 654 

8 693 693 

9 751 751 

10 809 809 

11 924 924 

12 982 982 

13 1040 1040 

14 1213 1213 

15 1386 1386 

16 1502 1502 

17 1675 1675 

18 1906 1906 

19 2021 2021 

20 2137 2137 

21 2426 2426 

22 2526 2526 

23 2671 2671 

24 2911 2911 

 

Käesolev määrus jõustub seadusega sätestatud korras ning see rakendatakse alates 01.01.2022.a. 

 

 

Koostaja 

 

 

Jelena Golubeva 

Rahandusameti direktor 

3599182 

https://www.riigiteataja.ee/akt/407022020099
https://www.riigiteataja.ee/akt/111122021017

